
Certi�kovaný partner

Rekreační 
objekty

4

Firmy3

Bytové domy2

Rodinné domy1

Fotovoltaický systém s komponenty od 
DZ DRAŽICE Vám umožní maximálně 

využít elektrickou energii
z fotovoltaických panelů a stabilizovat 

tak Vaše náklady a ceny energií.

www.trixsolar.cz

Kompletní řešení 
fotovoltaických systémů



Kompletní řešení fotovoltaických systémů

Získejte až 225.000,- na pořízení fotovoltaického systému 
možnost kombinace více opatření (např. wallbox) 

Získejte až 90.000,- na pořízení fotovoltaického 
ohřevu vody 

spotřeba objektu + ohřev TUV

Nejrychlejší návratnost
spotřeba objektu, bateriové úložiště, 
popř. prodej přebytků 

Maximální soběstačnost 

fotovoltaický systém s bateriovým 
úložištěm a efektivním využitím 
tepelného čerpadla

Ekologické řešení 

Dotace Nová zelená úsporám

Dotace Nová zelená úsporám LIGHT

rychlá instalace
dostupnost komponent
záruky v rámci ČR

B58m Master battery
Master baterie

High-voltage technologie
Wallbox Galaxy S Plus

Střídač IN Hybrid Compact
Třífázový hybridní inverter

Pro připojení HV baterií

www.novazelenausporam.cz

dle požadavků zákazníka

Individuální řešení 

vyřízení od připojení po dotaci
individuální řešení
certi�kovaný partner

       Záruky na komponenty od           
Baterie a měniče 10 let

Panely 25 až 30 let 

VŠE VYŘÍDÍME Z A VÁS

Záruky v rámci ČR

LR5-66HPH 495-515M
Fotovoltaický panel

foto je pouze ilustrativní, produkty dle 
aktuální dostupnosti



www.trixsolar.cz

PRAHA

Děčín Liberec

Kladno

Jablonec
nad Nisou

Hradec Králové

Trutnov

Nezávazná  poptávka

Ing. Stanislav Mareš
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: mares@trixsolar.cz
+420 608 571 171

Adéla Najmanová
project manager

Tel.: +420 223 003 455

E-mail: najmanova@trixsolar.cz
+420 774 480 043

Rádi pro Vás připravíme nezávaznou 
cenovou nabídku a projdeme s Vámi 

nejvhodnější řešení.

MAPA PŮSOBNOSTI

Certi�kovaný partner


